
  

 

Pisz, dnia 10 listopada 2022 r. 

 

Or.272.1.7.2022 

 

 

INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OFERTACH 

 

Stosownie do art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U.  

z 2022r. poz. 1710 ze zm.) Powiat Piski informuje, że w przetargu nieograniczonym pn.:  

 

Usługa bankowa związana z udzieleniem przez bank długoterminowego kredytu w kwocie 5.000.000zł 

(słownie: pięć milionów 00/100) 

 

w wyznaczonym terminie na składanie ofert, tj. do 10 listopada 2022r. do godz. 10:00, ofertę złożyli następujący 

Wykonawcy: 

 

Lp. Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie Wartość oferty brutto 

1. 

Bank Gospodarstwa Krajowego  

Aleje Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa 
1 079 750,27zł 

2. 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna 

Regionalne Centrum Korporacyjne w Białymstoku 

Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 6, 15-111 Białystok 

1 133 519,26zł 

3. 

Warmińsko-Mazurski Bank Spółdzielczy  

ul. Gizewiusza 2a, 12-200 Pisz 
1 096 659,43zł 

 

 

STAROSTA  

/-/ mgr Andrzej Nowicki 


